
Indyjska  aplikacja  do
śledzeniea  COVID  ujawnia
lokalizację obozów wojskowych

Ekspert  GIS  ostrzegł,  że  indyjska  aplikacja  do  śledzenia
COVID,  Aarogya  Setu,  może  udostępniać  lokalizacje  obozów
wojskowych  i  może  być  wykorzystywana  przez  wrogów  do
inwigilacji  i  do  śledzenia  ruchów  żołnierzy  we  wrażliwych
obszarach, takich jak Pangong Tso w Ladakh.

Aarogya Setu ujawnia lokalizację obozów wojskowych
Wrażliwe informacje o rozmieszczeniu żołnierzy i ich ruchu w
bazach wojskowych lub placówkach szpiegowskich wzdłuż granicy
z  Chinami  mogły  zostać  naruszone  przez  aplikację  mobilną
Aarogya Setu do śledzenia COVID-19 w Indiach.

Aarogya  Setu  został  zaprojektowany  przez  rząd  w  celu
gromadzenia danych o lokalizacji i odniesienia ich do bazy
danych testów COVID-19 należącej do Indian Council of Medical
Research, aby ostrzec użytkownika, jeśli w pobliżu znajduje
się zarażona osoba.

„Dzięki  aplikacji  można  sprawdzić,  czy  żołnierz  używający
Arogya Setu znajduje się w konkretnym obozie, czy też wyjeżdża
do  innego  obozu,  czy  jest  przenoszony,  czy  coś  w  tym
rodzaju. Przez stały pomiaru, można zobaczyć, jak wiele osób
zostało  przeniesionych  z  obozu  i  ile  osób  zjnaduje  się  w
obozie  w  danej  chwili”  Raj  Bhagat  Palanichamy,  niezależny
system informacji geograficznej (GIS)  – napisał Sputnik.
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Ostrzegając władze, Raj podzielił się przykładem wykorzystania
Arogya Setu do z grubsza wykrywania liczby osób korzystających
z  aplikacji  (co  może  być  zbieżne  z  liczbą  żołnierzy)  we
wrażliwych obszarach, takich jak Pangong Tso, gdzie wojska
Indii i Chin były zaangażowane w ostry konflikt od kwietnia
tego roku.

„Dzięki  fałszywej  aplikacji  GPS  możesz  przenieść  swoją
lokalizację  w  dowolne  miejsce.  Możesz  po  prostu  wpisać
cokolwiek do Wagah Border, Pangong Tso, Galwan Valley. To nic
wielkiego. A potem możesz po prostu otworzyć aplikację Arogya
Setu, która pokaże, ilu zwykłych ludzi (dotkniętych COVID)
jest tam itp.”- powiedział Raj, dodając, „że chińscy agenci
mogą  nie  uzyskać  dokładnej  liczby  żołnierzy  w  określonej
lokalizacji, ale „Będą wiedzieć, czy ludzie się poruszają i
czy idą w jakim kierunku, w jakim czasie itp.”

„Jeśli mówisz o miejscu, w którym znajduje się tylko baza
wojskowa,  nie  jest  wymagana  żadna  wiedza  techniczna  ani
hakowanie. Ale jeśli chcesz dowiedzieć się czegoś o konkretnym
budynku itp., trzeba trochę pokombinować ”- powiedział Raj
Bhagat Sputnikowi.

Armia  indyjska,  wydając  poradnik  w  kwietniu  tego  roku,
poprosiła żołnierzy o zainstalowanie aplikacji Arogya Setu i
włączenie  usług  lokalizacyjnych  i  bluetooth  podczas
odwiedzania  miejsc  publicznych,  w  ośrodkach  izolacyjnych,
powołując się na pomoc władzom cywilnym w związku z COVID-19
podczas podczas opuszczania kwater lub stacji wojskowych. W
kwietniu personel armii został ostrzeżony, aby nie ujawniał
swojej tożsamości służbowej, w tym rangi, stanowiska i listy
kontaktów użytkowników podczas korzystania z takich aplikacji.

Jaki pogląd na Aarogya Setu ma Armia Indyjska?
Według wyższego rangą oficera armii, aplikacja Aarogya Setu
mogłaby służyć do śledzenia lokalizacji żołnierzy, a żołnierze
rozmieszczeni na wysuniętych posterunkach w ogóle nie powinni



używać telefonów komórkowych.

„Zadbaliśmy o to, aby żołnierze rozmieszczeni na wysuniętych
posterunkach  nie  korzystali  z  telefonów
komórkowych.  Komunikują  się  za  pośrednictwem  wojskowych
urządzeń komunikacyjnych. Tak więc ich ruch ani lokalizacja
nie zostaną ujawnione przeciwnikom za pośrednictwem aplikacji
Aarogya  Setu  ”-  powiedział  w  poniedziałek  generał  armii
indyjskiej Sputnikowi.

Urzędnik  armii  indyjskiej  przyznał  jednak,  że  ruch  z
posterunków  pokojowych  i  miejsc  innych  niż  posterunki
wysunięte  może  być  śledzony.  „Nasze  oddziały  patrolujące
wrażliwe  obszary  nie  używają  telefonów  komórkowych”  –
stwierdził  urzędnik.

Przejęty kod żródłowy Aarogya Setu
12 sierpnia firma zajmująca się bezpieczeństwem cybernetycznym
z  siedzibą  w  Bombaju  opublikowała  szczegółowy
blog wyjaśniający, w jaki sposób odkryła kod źródłowy całej
platformy  Aarogya  Setu,  w  tym  jej  infrastruktury  zaplecza
udostępnionej publicznie w Internecie.

W  blogu  stwierdzono,  że  przy  otwartych  danych  dostępowych
firma była w stanie „pobrać kod źródłowy witryny internetowej
Aarogya Setu, portalu Swaraksha, wewnętrznych interfejsów API,
usług internetowych i wewnętrznej analizy”.

Sprawa  została  skierowana  do  Indian  Computer  Emergency
Response Team, który po cichu załątałł lukę.

Następnie rząd zagroził Shadow Map podjęciem kroków prawnych w
związku z blogiem opisującym zagrożenia bezpieczeństwa Aarogya
Setu.

Chociaż  dużo  uwagi  poświęcono  Aarogya  Setu,  kilka  rządów
stanowych  uruchomiło  własne  aplikacje  COVID-19.  Badanie
bezpieczeństwa  tych  aplikacji  przez  Centrum  Internet  and
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Society (CIS) okazało się, że większość z tych aplikacji nie
mają konkretnej polityki prywatności.
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Indie  testują  broń  „NextGen
Hypersonic” w obliczu napięć
na granicy z Chinami

W  związku  z  nasilającym  się  konfliktem  militarnym  między
Indiami  a  Chinami  ,  indyjska  armia  zdecydowała  się  w
poniedziałek zwiększyć niestabilność geopolityczną w regionie,
wystrzeliwując  testowo  nową  klasę  ultranowoczesnej  broni,
która może poruszać się z prędkością hipersoniczną.

Organizacja Badań i Rozwoju Obrony (DRDO), agencja podlegająca
indyjskiemu Ministerstwu Obrony, której zadaniem jest rozwój
broni, wydała w poniedziałek oświadczenie, w którym po raz
pierwszy  „pomyślnie  przetestowała  w  locie”  krajowy  pojazd
demonstracyjny technologii hipersonicznej (HSTDV).

Minister  obrony  Rajnath  Singh  pogratulował  DRDO  „udanego”
uruchomienia HSTDV, opisując zaawansowaną technologię silnika
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jako układ napędowy typu scramjet. Singh powiedział, że pojazd
osiągnął prędkość przekraczającą 6 machów (4600 mil/h). 

Oto film przedstawiający uruchomienie HSTDV.

Successful flight test of Hypersonic Technology Demonstration
Vehicle (HSTDV) from Dr. APJ Abdul Kalam Launch Complex at
Wheeler  Island  off  the  cost  of  Odisha  today.
pic.twitter.com/7SstcyLQVo

—  रक्षा  मंत्री  कार्यालय/  RMO  India  (@DefenceMinIndia)
September 7, 2020

„Nośnik oddzielił się od wyrzutni i wlot powietrza został
otwarty  zgodnie  z  planem.  Spalanie  hipersoniczne  utrzymało
się,  a  rakieta  kontynuowała  swój  pożądany  tor  lotu  z
prędkością  sześciokrotnie  większą  niż  prędkość  dźwięku  lub
prawie 2 km/s przez ponad 20 sekund”- czytamy w oświadczeniu
DRDO.  Pierwszy  test  HSTDV  w  Indiach  zakończył  się
niepowodzeniem  w  czerwcu  2019  roku.

Pomyślny test nośnika hipersonicznego jest ważnym kamieniem
milowym dla Indii, ponieważ teraz dołączają one do „klubu
hipersonicznego” USA, Rosji i Chin.

„Trwało  to  już  od  jakiegoś  czasu,  a  teraz  wyzwaniem  jest
dokonanie ograniczonego czasowo przejścia do fazy testowania
prototypów. Chiny są w czołówce pod względem naddźwiękowym, a
Indie  nie  mogą  sobie  pozwolić  na  pozostawanie  w  tyle  ”-
powiedział wicemarszałek sił powietrznych Manmohan Bahadur (w
stanie spoczynku), dodatkowy dyrektor generalny Centre for Air
Power Studies.

Moment startu przypada w momencie, gdy Indie i Chiny pozostają
w trwającym kilka miesięcy konflikcie wojskowym wzdłuż Linii
Rzeczywistej Kontroli, spornej granicy o długości 2175 mil
między obydwoma krajami, która rozciąga się od regionu Ladakh
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na północy do indyjskiego stanu Sikkim.

W przypadku niezamierzonej wojny wzdłuż mocno spornej granicy,
gdzie Chiny już opracowują broń hipersoniczną i rozmieszczają
myśliwce  stealth,  Indie  próbują  teraz  nadrobić  zaległości,
ponieważ  muszą  zmodernizować  swoje  siły,  ponieważ  gorący
konflikt może być nieunikniony.
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Hal  Lindsey:  Tworzenie
potworów  –  jakie  może  mieć
konsekwencje  nadmierna
dezynfekcja

Hal  Lindsey  napisał  swój  pierwszy  komentarz  na  temat
Covid-19  w  styczniu.  Liczby  były  wówczas  niewielkie,  ale
globalna  pandemia  wydawała  się  już  możliwa.  Napisał:  „Jak
dotąd  potwierdzone  przypadki  wirusa  pojawiły  się  w  13
krajach.  Obejmuje  to  w  chwili  pisania  tego  tekstu  pięć
potwierdzonych  przypadków  w  Stanach  Zjednoczonych.  Pięciu
Amerykanów  z  327  milionów  może  wydawać  się  niewiele.  Ale
chodzi o to, że jest tutaj!”
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I wkrótce będzie tutaj w wielkim stylu! Aby z tym walczyć,
Amerykanie i reszta świata zmobilizowali zasoby w jednym z
największych  wysiłków  naukowych  w  historii.  Ale  świat  nie
tylko walczył o wielkie rzeczy. Większość bitew koncentruje
się na prostych rzeczach, takich jak mycie rąk i wycieranie
blatów.

Ludzie  na  całym  świecie  dezynfekują  wszystko  w  zasięgu
ręki.  Myjemy  ręce  po  dotknięciu  nowego  przedmiotu,  często
mydłem przeciwbakteryjnym. Kiedy nie mamy mydła, używamy na
rękach  żeli  przeciwbakteryjnych.  W  naszych  domach,
samochodach,  biurach  i  szkołach  używamy  wybielaczy  lub
alkoholu na każdej dostępnej powierzchni. Sklepy detaliczne
robią  coś  podobnego  w  przypadku  przemysłowych  środków
dezynfekujących. Spryskują produkty, półki, siedzenia, lady i
gotówkę. Linie lotnicze czyszczą teraz samoloty przy użyciu
ogromnych dawek środków dezynfekujących.

Nie  mamy  wyboru.  Musimy  walczyć  z  tą  chorobą.  Ale  jeśli
uważasz,  że  Covid  jest  zły,  poczekaj,  aż  zobaczysz,  co
tworzymy. Nasza odpowiedź na Covid to generowanie zupełnie
nowy zestawów potworów!

CBS News donosiło w marcu 2018 r. „Eksperci szacują, że 700
000  ludzi  umiera  na  całym  świecie  każdego  roku  z  powodu
odpornych na leki „superbakterii” i spodziewają się, że liczba
ta gwałtownie wzrośnie.

Lekarz chorób zakaźnych ze Stanford Health Care powiedział:
„Istnieje obawa, że ​​utrzymująca się oporność na antybiotyki
może doprowadzić nas do 'świata po antybiotyku’, w którym
infekcji nie da się już wyleczyć”. W „świecie po antybiotyku”
zwykłe cięcie może być śmiertelne.

Według  CDC  liczby  są  już  ogromne.  Mówią:  „Każdego  roku  w
Stanach  Zjednoczonych  występuje  ponad  2,8  miliona  zakażeń
opornych na antybiotyki, w wyniku których umiera ponad 35 000
osób”.  A  jesteśmy  dopiero  na  początku  „apokalipsy



superbakterii”.  Naukowcy  ostrzegają,  że  może  „wybuch”  może
nastąpić w ciągu najbliższych kilku lat.

Nie  tylko  antybiotyki  tworzą  superbakterie.  Tak  samo  jak
środki  dezynfekujące.  W  artykule  zamieszczonym  w
ScienceAlert.com  napisano:  „Nawet  szpitalny  środek
dezynfekujący  o  dużej  mocy  traci  skuteczność  przeciwko
superbakteriom,  ostrzegają  naukowcy,  a  bakterie  uczą  się
dostosowywać, aby przetrwać w obliczu środków do dezynfekcji
rąk na bazie alkoholu… W szczególności stają się bardziej
odporne na alkohol, zgodnie z nowymi badaniami„.

Innymi  słowy,  walcząc  z  wirusem,  tworzymy  nową  rasę
bakterii. Oznacza to, że zmierzamy w stronę świata „super-
zarazy”.  I  udajemy  się  tam  szybciej,  niż  wcześniej  sobie
wyobrażaliśmy. Nauka powiedziała, że ​​nadchodzi.
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American  Airlines  popiera
terroryzm,  przemoc,
podpalenia  i  morderstwa,
zachęcając  pracowników  do
noszenia  propagandowych
przypinek BLM

https://www.hallindsey.com/ww-9-8-2020/
https://ocenzurowane.pl/american-airlines-popiera-terroryzm-przemoc-podpalenia-i-morderstwa-zachecajac-pracownikow-do-noszenia-propagandowych-przypinek-blm/
https://ocenzurowane.pl/american-airlines-popiera-terroryzm-przemoc-podpalenia-i-morderstwa-zachecajac-pracownikow-do-noszenia-propagandowych-przypinek-blm/
https://ocenzurowane.pl/american-airlines-popiera-terroryzm-przemoc-podpalenia-i-morderstwa-zachecajac-pracownikow-do-noszenia-propagandowych-przypinek-blm/
https://ocenzurowane.pl/american-airlines-popiera-terroryzm-przemoc-podpalenia-i-morderstwa-zachecajac-pracownikow-do-noszenia-propagandowych-przypinek-blm/
https://ocenzurowane.pl/american-airlines-popiera-terroryzm-przemoc-podpalenia-i-morderstwa-zachecajac-pracownikow-do-noszenia-propagandowych-przypinek-blm/
https://ocenzurowane.pl/american-airlines-popiera-terroryzm-przemoc-podpalenia-i-morderstwa-zachecajac-pracownikow-do-noszenia-propagandowych-przypinek-blm/


Gigant  podróży  lotniczych  American  Airlines  (AA)  zmienił
politykę  swojej  firmy,  zezwalając  stewardom  na  noszenie
przypinek Black Lives Matter (BLM) i innych związanych z nimi
„blingów” na mundurach roboczych.

Aby pokazać swoje poparcie dla wszystkich zamieszek, grabieży
i innych aktów przemocy, które mają miejsce w miastach w całym
kraju,  AA  znosi  ograniczenia,  które  wcześniej  wymagały  od
swoich  pracowników  neutralności  w  kwestiach  politycznych,
takich jak BLM podczas pełnienia służby.

W  oświadczeniu  firmy  AA  zasugerowało,  że  teraz  „żyjemy  w
czasach, w których tak ważne jest prowadzenie dialogu na temat
tej ważnej kwestii rasizmu w naszym społeczeństwie i próba
znalezienia wspólnej płaszczyzny”. Najwyraźniej najlepsze do
tego jest przebywanie w masce podczas lotu.

„American  jest  naprawdę  zaangażowany  w  posiadanie  kultury
inkluzywnej,  która  jest  przyjazna  dla  wszystkich  i
odzwierciedla  nasz  kraj  i  świat”  –  wyjaśnia  dalej
oświadczenie.

„Właśnie dlatego American tak bardzo chce stworzyć bardziej
tolerancyjny i zróżnicowany zespół. Dzięki naszej współpracy z
amerykańskim  biurem  różnorodności,  równości  i  integracji
kontynuujemy  prace  nad  ogólnym  planem  rozwiązania  tych
problemów w naszym miejscu pracy ”.

Częścią tego planu jest również stworzenie oficjalnego symbolu
AA, który wspiera BLM, Antifę i inne „przebudzenia”, które
pracownicy  mogliby  nosić  podczas  serwowania  napojów  i
przekąsek  podróżującym  samolotem.



„Ponadto firma pracuje również nad zaprojektowaniem własnej
przypinki, która będzie symbolicznie wspierać zróżnicowane i
integracyjne środowisko pracy” – mówi AA.

American Airlines jest tak zaangażowana w
walkę  z  rasizmem,  że  do  projektowania
przypinek  zatrudnia  wyłącznie  czarnych
ludzi
Na  wypadek  gdyby  te  zmiany  były  niewystarczające,  AA
zdecydowało  się  pójść  o  krok  dalej  w  walce  z  rasizmem,
zatrudniając wyłącznie Czarnych z „Czarnej Sieci Zawodowej” do
zaprojektowania nowej przypinki do munduru firmy.

W zespole projektowym nie będzie białych ludzi, ponieważ biali
są źli, a czarni są dobrzy. Tylko Czarni mogą poprowadzić
drogę do nowego antyrasistowskiego świata, innymi słowy, w
którym „biel” jest całkowicie wygaszona, a jej miejsce zajmuje
prawdziwa i czysta równość.

„Linia  lotnicza  stwierdziła,  że  ​​okazuje  wsparcie  czarnym
kolegom,  którzy  doświadczyli  dyskryminacji  i
niesprawiedliwości,  a  nie  żadnej  konkretnej  organizacji”,
donosi NBC 5.

Bezpośrednio po incydencie z George’em Floydem AA publicznie
ogłosiło,  że  „demonstracje”,  czyli  zamieszki  i  grabieże,
„podkreślają pilną potrzebę zmian systemowych, ponieważ Black
Lives Matter”.

Jednak nie każdy, kto pracuje dla AA, jest zadowolony z tych
zmian. Jedna z firmowych stewardess podobno powiedziała New
York Post , że traktuje nowe zarządzenie z przypinkami BLM
jako  „poważne  wykroczenie”,  ponieważ  jej  mąż  jest
funkcjonariuszem  organów  ścigania.

„Jeśli o mnie chodzi, życie wszystkich ma znaczenie” – napisał
w e-mailu do kierownictwa AA osoba, która przez wiele lat



pracowała dla linii lotniczych.

„Jestem całkowicie zniesmaczona faktem, że nie możemy okazać
naszego wsparcia naszemu Bogu, naszemu krajowi, naszym LEO,
ale jeśli chodzi o organizację BLM (która sama w sobie jest
kontrowersyjna), American Airlines twierdzi, że to oczywiście
inna sprawa” – dodaje.

Inny steward, imieniem John, mówi, że brak noszenia przypinki
BLM, zgodnie z nowymi przepisami, może wywołać konflikty wśród
pracowników. Ci, którzy zdecydują się nie wspierać krajowego
terroryzmu BLM, będą „odrzucani i oznaczani jako rasistowscy”,
mimo że BLM jest „organizacją terrorystyczną, która promuje
przemoc w celu realizacji ich programu”.

„Jeśli ta przypinka zostanie zatwierdzona, będę nosić moją
przypinkę NYPD na potrzeby wydziału policji” – mówi John.
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Gangi  z  Chicago  zawierają
pakt,  aby  STRZELAĆ  do
policji,  gdy  Ci  wyciągają
broń na bandytów
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Federalne Biuro Śledcze (FBI) wydało ostrzeżenie wywiadowcze
skierowane  do  organów  ścigania  w  rejonie  Chicago,
ostrzegające, że aż 36 różnych zimnokrwistych gangów ulicznych
„zawarło pakt o„ strzelaniu na widok każdego gliniarza, który
ma broń. dowolny temat publiczny ”.

„Raport świadomości sytuacyjnej” z 26 sierpnia wyjaśnia, że ​
członkowie tych frakcji ulicznych gangów „aktywnie poszukują i
filmują  funkcjonariuszy  policji  w  trakcie  wykonywania  ich
oficjalnych  obowiązków”.  W  przypadku,  gdy  oficer  zostanie
przyłapany na „wyciąganiu broni na dowolny temat”, członkowie
tych ulicznych gangów zostali poinstruowani, aby „strzelać z
pola widzenia… w celu zwrócenia uwagi krajowych mediów”.

Chociaż  takie  alerty  są  powszechnie  przesyłane  do  organów
ścigania,  nawet  jeśli  są  bardzo  niespecyficzne,  ten  ma
dodatkowe poczucie pilności i surowości, ponieważ wędrujące
tłumy  Black  Lives  Matter  (BLM)  i  terroryści  Antifa
niszczą miasta i dzielnice w imię „sprawiedliwość społeczna.”

W tym samym czasie FBI przyznało, że ten „alert o potencjalnej
aktywności”  pochodzi  od  „osoby  kontaktowej,  której
raportowanie  jest  ograniczone  i  którego  wiarygodności  nie
można określić”. Oznacza to, że mógł pochodzić z policyjnego
źródła  ulicznego,  współpracującego  świadka  w  toczącej  się
sprawie lub z rozmów podsłuchanych na podsłuchu lub innym
nagraniu z monitoringu.

Najnowsze wiadomości o nasilającym się chaosie i przemocy w
Ameryce można znaleźć na stronie CivilWar.news .



Policja  w  Chicago  stoi  w  obliczu
ogólnego  „poczucia  bezprawia”  z
powodu  „protestów”  napędzanych
lewicami
Według inspektora Departamentu Policji Chicago (CPD), Davida
Browna,  zagrożenie  jest  prawdopodobnie  wiarygodne,  ponieważ
jego departament coraz częściej zmaga się z tym, co opisał
mediom jako „poczucie bezprawia”. Mówi, że zagrożenia, jakie
stwarza funkcjonariuszom policji, są realne i rosną, zwłaszcza
przy  każdej  kolejnej  strzelaninie  lub  bójce  z  udziałem
czarnych przestępców.

„Myślę, że to coś więcej niż sugestia” – powiedział. „Myślę,
że 51 policjantów zostało zastrzelonych lub postrzelonych w
ciągu jednego roku, myślę, że to czterokrotnie więcej niż w
poprzednim roku w historii Chicago. Więc myślę, że to coś
więcej  niż  sugestia,  że  ​​ludzie  chcą  wyrządzić  krzywdę
gliniarzom ”.

W zeszły weekend w Chicago rozstrzelano około 54 osób, w tym
dwóch policjantów. Oczekuje się, że obaj przeżyją, ale 10 z
tych 54 zmarło. Należy pamiętać, że w maju szokujące 18 osób
zostało zamordowanych w Chicago w ciągu jednej 24 godzin,
najbardziej śmiercionośnego dnia w historii Wietrznego Miasta.

Supt. Brown jest przekonany, że te nagłe wzrosty przemocy są
dokonywane  przez  ludzi,  którzy  „chcą  wyrządzić  krzywdę
gliniarzom”.  W  ten  sposób  wzywa  zarówno  funkcjonariuszy
policji,  jak  i  członków  społeczności,  aby  „stanowczo
sprzeciwiali  się  bezprawiu”.

I-Team Chicago, donosząc o biuletynie FBI, twierdzi, że CPD
jest  w  pełni  świadomy  zagrożenia  ze  strony  gangów,  które
obejmuje takie nazwiska, jak Latin Kings, Vice Lords, El Rukns
i Black P Stones. Departament reaguje, podejmując wszelkie



niezbędne  kroki,  aby  zapewnić  bezpieczeństwo  swoim
funkcjonariuszom.

Do  tej  pory  w  Chicago  odnotowano  2152  strzelaniny  i  505
morderstw.

Komentując rozwój sytuacji, jeden z komentatorów w DailyMail
Online (Wielka Brytania) napisał, że burmistrz Lori Lightfoot
nie przyjmuje żadnej pomocy federalnej, aby rozwiązać problem
eskalacji przemocy wobec policji.

„Burmistrz wolałby poświęcić życie policji niż przyjąć pomoc
federalną”  –  napisała  ta  osoba.  „Polityka  nad
życiem.  Haniebny.”

Inny napisał, że prawdopodobnie nie jest dobrym pomysłem, aby
gangi lub ktokolwiek inny strzelał do gliniarzy, biorąc pod
uwagę, jak są uzbrojeni i dobrze wyszkoleni w samoobronie.

„Gliniarze powinni mieć taką samą politykę wobec gangów” –
napisał inny.
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finansowani  przez  Sorosa
wciąż  wypuszczają  brutalnych
terrorystów  z  powrotem  na
ulice,  pozwalając  im  dalej
terroryzować  niewinnych
Amerykanów

Chociaż  słyszenie  doniesień  o  aresztowaniu  „protestujących”
terrorystów  krajowych  za  ich  zbrodnie  może  wydawać  się
zachęcające,  zbyt  wielu  z  nich  jest  natychmiast
ratowanych  przez  skorumpowanych,  wspieranych  przez  George’a
Sorosa  prokuratorów  okręgowych  (DA)  –  w  w  niektórych
przypadkach  wiele  razy  z  rzędu.

Weźmy na przykład 26-letniego Kristophera Michaela Donnelly z
Kelso  w  stanie  Waszyngton.  Podobno  został  aresztowany  i
zwolniony  cztery  razy  w  ciągu  ostatnich  kilku  miesięcy.
Możliwą  dobrą  wiadomością  jest  to,  że  jego  ostatnie
aresztowanie wydaje się eskalować do rzeczywistych zarzutów
federalnych.

Jednak  poprzednie  trzy  aresztowania  miały  ten  sam  skutek:
szybkie  zwolnienie  za  kaucją  lub  zwolnienie  przez
hrabstwo.  Niezależny  dziennikarz  Andy  Ngô  obszernie  omówił
sagę Donnelly’ego w niedawnym artykule, który napisał dla The
Post  Millennial  ,  ilustrując  korupcję,  która  istnieje  na
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najwyższych  szczeblach  rządu,  aby  trzymać  brutalnych
terrorystów na ulicach, a nie w więzieniu, do którego należą.

5 sierpnia Donnelly został aresztowany po tym, jak został
sfilmowany  młotkiem  w  celu  zniszczenia  okna  we  wschodnim
posterunku  policji  w  Portland  (PPB).  Donnelly  był  również
widziany,  jak  rzucał  przedmiotami  w  policję,  odmawiając
rozproszenia się na polecenie i blokując ruch.

Po  aresztowaniu  Donnelly  uderzył  policjanta  w  twarz,
jednocześnie stawiając opór podczas aresztowania, gdy kilku
innych próbowało go ujarzmić. Został aresztowany za zamieszki
związane  z  przestępstwem,  krzywdy  przestępcze,  napaść  na
funkcjonariusza  bezpieczeństwa  publicznego,  stawianie  oporu
przy  aresztowaniu  i  wiele  innych  zarzutów,  a  następnie
zwolniono go za kaucją w wysokości 5000 USD.

Trzy dni później, 8 sierpnia, Donnelly został aresztowany po
raz drugi podczas zamieszek przed budynkiem policji Penumbra
Kelly.  Pomimo  kolejnej  rundy  podobnych  zarzutów  po  drugim
aresztowaniu,  Donnelly  został  zwolniony  bez  kaucji  przez
sędziego.

Trzecie aresztowanie Donnelly’ego miało miejsce 23 sierpnia i
po  raz  kolejny  dotyczyło  zarzutów  o  zbrodnicze  zamieszki,
stawianie  oporu  przy  aresztowaniu  i  ingerowanie  w  oficera
pokojowego. Po raz kolejny otrzymał kaucję w wysokości 5000
dolarów,  którą  szybko  wpłacili  ci,  którzy  finansowali  te
„pokojowe protesty” za kulisami.

Tydzień później, 30 sierpnia, Donnelly został aresztowany po
raz czwarty za zakłócanie porządku i wtrącanie się do oficera
pokojowego. Tym razem został przekazany władzom federalnym, a
ostatnio po raz pierwszy wystąpił w sądzie federalnym.

„Jeśli Donnelly zostanie skazany przez sąd federalny, grozi mu
maksymalna kara pięciu lat więzienia federalnego” – wyjaśnia
Ngô.



Wielu Amerykanów zaczyna zdawać sobie sprawę, że muszą szybko
opanować  swoje  umiejętności  samoobrony,  aby  powstrzymać
terrorystów, takich jak Donnelly, przed skrzywdzeniem ich i
ich rodzin.

Systemowa  niesprawiedliwość  polega
na  tym,  że  terroryści  tacy  jak
Donnelly  wymagają  czterech
aresztowań, aby ostatecznie zostać
zatrzymani bez kaucji
Można by argumentować, że pierwsze aresztowanie Donnelly’ego i
późniejsza sytuacja za kaucją były prostym błędem, zwłaszcza
że wielu innych takich jak on jest aresztowanych i grzęźnie w
systemie.  Ale  jedyną  wymówką  dla  aresztowań  drugiego,
trzeciego i czwartego jest zepsuty system sądownictwa karnego,
który obsługuje przestępców.

Ironią Black Lives Matter (BLM) i terrorystów z Antify, takich
jak Donnelly, twierdzących, że system jest „niesprawiedliwy”,
jest fakt, że jest on w rzeczywistości niesprawiedliwy na ich
korzyść  ,  przynajmniej  w  Portland,  gdzie  w  dzisiejszych
czasach żadna zbrodnia nie jest karana.

To, że niebezpieczni przestępcy, tacy jak Donnelly, mogą nadal
popełniać te same przestępstwa, za które zostali aresztowani,
jest dowodem na to, że system jest w rzeczywistości zepsuty i
potrzebuje reformy. Po prostu nie jest to typ reformy, przed
którą „protestują” ludzie tacy jak Donnelly.

„Trzeba  aresztować  sędziów”  –  napisał  w  tym  celu  jeden  z
użytkowników Twittera. „Jak wyznaczyć kaucję dla kogoś, kto
został aresztowany dwa razy w ciągu trzech dni, a co dopiero
trzy lub cztery razy w miesiącu?”

Źródła:



Twitter.com

ThePostMillennial.com

NaturalNews.com

„Obozowisko  wojenne”  Antify
znalezione  w  Portland,
mieszkają  w  nim  agitatorzy,
którzy  co  noc  wychodzą  z
namiotów, by wyzwalać CHAOS i
przemoc

Pojawił się szokujący nowy film, który wydaje się pokazywać
osiedle namiotowe w Portland w stanie Oregon, w którym mieszka
wielu  ludzi,  którzy  są  opisywani  jako  agitatorzy  Antifa,
którzy podobno przyłączają się do nocnego chaosu i chaosu,
który systematycznie płonie miasto portlandzki.

Zgodnie z filmem pokazanym poniżej, to miasto namiotowe –
opisane jako „obóz wojenny” – znajduje się pomiędzy mostem
Hawthorn i Burnside Bridge w centrum Portland. Film pokazuje,
że miasto namiotowe składa się z przenośnych toalet, struktur

https://twitter.com/MrAndyNgo/status/1301671466035892224
https://thepostmillennial.com/rioter-arrested-4-times-in-4-weeks-by-portland-authorities-now-federally-charged
https://www.naturalnews.com/2020-09-01-portland-man-murdered-trump-supporter-100-percent-antifa-police.html
https://ocenzurowane.pl/obozowisko-wojenne-antify-znalezione-w-portland-mieszkaja-w-nim-agitatorzy-ktorzy-co-noc-wychodza-z-namiotow-by-wyzwalac-chaos-i-przemoc/
https://ocenzurowane.pl/obozowisko-wojenne-antify-znalezione-w-portland-mieszkaja-w-nim-agitatorzy-ktorzy-co-noc-wychodza-z-namiotow-by-wyzwalac-chaos-i-przemoc/
https://ocenzurowane.pl/obozowisko-wojenne-antify-znalezione-w-portland-mieszkaja-w-nim-agitatorzy-ktorzy-co-noc-wychodza-z-namiotow-by-wyzwalac-chaos-i-przemoc/
https://ocenzurowane.pl/obozowisko-wojenne-antify-znalezione-w-portland-mieszkaja-w-nim-agitatorzy-ktorzy-co-noc-wychodza-z-namiotow-by-wyzwalac-chaos-i-przemoc/
https://ocenzurowane.pl/obozowisko-wojenne-antify-znalezione-w-portland-mieszkaja-w-nim-agitatorzy-ktorzy-co-noc-wychodza-z-namiotow-by-wyzwalac-chaos-i-przemoc/
https://ocenzurowane.pl/obozowisko-wojenne-antify-znalezione-w-portland-mieszkaja-w-nim-agitatorzy-ktorzy-co-noc-wychodza-z-namiotow-by-wyzwalac-chaos-i-przemoc/


schronów dla nagłych wypadków i czegoś, co wygląda na zakryte
obszary  usług  gastronomicznych,  w  których  można  podawać
żywność mieszkańcom.

Twórca wideo wyjaśnia, że ​​miasto namiotów jest finansowane
przez miasto Portland, ale w filmie nie przedstawiono żadnych
dowodów na poparcie wniosku o finansowanie. Osiedle otacza
ogrodzenie  zapewniające  prywatność,  podobno  z  tabliczką
informującą, że lokalizacja to „instalacja artystyczna”.

PressCalifornia.com  wyjaśnia  :  „Jest  w  całości  finansowany
przez miasto Portland, z kosztami początkowymi wycenionymi na
214 097 USD i stałym wsparciem dla wszystkich trzech witryn,
które szacuje się na 155 488 USD miesięcznie” – podał NAWC.

Kanał YouTube pierwotnego twórcy tego filmu nosi nazwę „Never
Alone With Christ”. Dziennikarz obywatelski, który nagrał to
wideo, mówi: „Po nakręceniu tego wideo ścigało mnie przez
około  czterech  lub  pięć  przecznic  dwóch  mężczyzn,  jeden
uzbrojony w procę”.

A oto oryginalny film z Never Alone With Christ z YouTube:

https://www.youtube.com/embed/UE_3LDvWcbY
W  tej  kadrze  jeden  z  agitatorów  strzela  z  procy  w
obywatelskiego  dziennikarza:

Ta  klatka  pokazuje,  że  ktoś  zapłacił  za  zainstalowanie
grzejników stojących w obozie, pokazując, że infrastruktura
jest szokująco dobrze finansowana przez kogoś:

Mieszkańcy tego obozu wydają się być łatwo poruszeni i chętni
do  stosowania  przemocy,  aby  nikt  nie  sfilmował  ich
lokalizacji.

Ostatnie  doniesienia  prasowe  wykazały,  że  operacje



terrorystyczne Antifa i Black Lives Matter w amerykańskich
miastach są finansowane przez organizację powiązaną z kampanią
Biden.

Plan  Demokratów  polega  na  wywołaniu  takiego  chaosu,  że
listopadowe wybory mogą być niemożliwe do przeprowadzenia, a
następnie próba obalenia rządu Stanów Zjednoczonych i siłowego
usunięcia Trumpa z urzędu.

Organizacja  Narodów
Zjednoczonych  zmuszona
przyznać,  że  szczepionki
Billa  Gatesa
rozprzestrzeniają  polio  w
całej Afryce

Nowy  raport  Światowej  Organizacji  Zdrowia  (WHO),  oddziału
Organizacji Narodów Zjednoczonych (ONZ), potwierdza wszystko,
co od dawna mówimy o śmiertelnej naturze programów szczepień
Billa Gatesa w Trzecim Świecie.

Raport  zatytułowany  „Krążący  wirus  polio  pochodzący  ze
szczepionki typu 2 – Sudan” przedstawia w skrócie, w jaki
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sposób szczepionki przeciwko polio Fundacji Billa i Melindy
Gatesów szerzą więcej polio w Afryce. Nie tylko to, ale te
„ulgowe”  ukłucia  zabijają  młode  czarne  życie  w  miejscach
takich  jak  Czad  i  Sudan,  gdzie  wybuchy  choroby  wywołanej
szczepionkami rozprzestrzeniają się jak pożar.

O dziwo, WHO otwarcie przyznaje, że obecnie krążący szczep
wirusa  polio,  znany  jako  cVDPV2,  jest  „pochodzący  ze
szczepionki”. To wyraźnie wskazuje, że jest on przenoszony
przez te same szczepionki, które według Billa Gatesa pomagają
„ratować życie” i „eliminować polio”.

„Sekwencjonowanie wirusów wyizolowanych w Sudanie do tej pory
świadczy o tym, że wirusy są powiązane z wirusami zgłoszonymi
wcześniej w sąsiednim Czadzie, skąd miały miejsce wielokrotne
wprowadzanie do Sudanu z Czadu” – wyjaśnia raport.

„Istnieje  lokalny  obieg  w  Sudanie  i  ciągłe  udostępnianie
transmisji z Czadem”.

Bill Gates to wirus znacznie gorszy
niż COVID-19
O ile nam wiadomo, jest to pierwszy raz, kiedy oficjalny organ
rządowy – a nie mniej WHO – użył słów „wywołane szczepionką”,
aby  opisać,  w  jaki  sposób  i  dlaczego  polio  nadal
rozprzestrzenia  się  w  całej  Afryce  Trzeciego  Świata.

Jak być może pamiętasz z minionych lat, zarówno media głównego
nurtu, jak i władze ds. Zdrowia rutynowo określały tę chorobę
jako „chorobę podobną do polio”, aby uniknąć wplątania w nią
chemicznych zastrzyków jako winowajcy. Ale teraz jest jasne,
bez cienia wątpliwości, że „choroba podobna do polio” jest w
rzeczywistości  polio  tego  typu,  który  występuje  w
szczepionkach rozprowadzanych masowo przez Fundację Billa i
Melindy Gatesów.

„Po wydaniu około 16 miliardów dolarów w ciągu 30 lat na



zwalczenie  polio,  międzynarodowe  organizacje  zajmujące  się
zdrowiem„  przypadkowo  ”ponownie  wprowadziły  chorobę  do
Pakistanu, Afganistanu, a także Iranu, ponieważ region Azji
Środkowej został dotknięty zjadliwym szczepem polio wywołanym
przez szczepionkę farmaceutyczną ”, Donosi 21st Century Wire .

„Również w 2019 roku rząd Etiopii nakazał zniszczenie 57 000
fiolek doustnej szczepionki przeciwko polio typu 2 (mPOV2) po
podobnym  wybuchu  polio  wywołanego  szczepionką…  Ten  sam
incydent miał miejsce również w Indiach”.

Czy  zaufałbyś  szczepionkom  na
COVID-19 od Billa Gatesa w świetle
fiaska polio?
Wszystko to jest powodem do niepokoju, biorąc pod uwagę, że
ten sam Bill Gates, który zabija niewinnych Czarnych, żyje
teraz szczepionkami przeciwko polio, teraz chce, aby te same
czarne  istoty  zostały  zaszczepione  szczepionkami  przeciwko
koronawirusowi Wuhan (COVID-19).

W tej chwili GAVI Vaccine Alliance, kolejna grupa szczepionek
finansowana  przez  Gates  Foundation,  testuje  eksperymentalne
szczepionki  przeciwko  koronawirusowi  Wuhan  (COVID-19)  na
młodych czarnych żyjących bez świadomej zgody. Czy wydaje ci
się to uzasadnione i coś, na co byś się zgodził, gdyby nagle
narzucono to tobie i twojej rodzinie?

Należy  pamiętać,  że  kiedy  w  przeszłości  pisaliśmy  o
szczepionkach  Billa  Gatesa  powodujących  więcej  chorób  i
śmierci, niektórzy ludzie oskarżali nas o rozpowszechnianie
„teorii spiskowych”. Opierając się na tej logice, WHO jest
teraz winna rozpowszechniania teorii spiskowych w swoim nowym
raporcie.

„To dlatego firma prawnicza Roberta F. Kennedy’ego Jr. złożyła
pozew przeciwko Gatesowi za zbrodnie przeciwko ludzkości” –



napisał  jeden  z  komentatorów  o  obiecującej  śmierci  Billa
Gatesa i jego skorumpowanego imperium szczepionkowego.

„I dlaczego Indie również złożyły pozew przeciwko Gatesowi za
zbrodnie przeciwko ludzkości, ale w Indiach Gates spowodował
paraliż ponad 450 000 niemowląt i dzieci swoimi zagrażającymi
życiu i kaleczącymi truciznami zwanymi szczepionkami”.

Źródła tego artykułu obejmują:
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